


”Tosi taitelijan työ on yllätys hänelle itselleen” 
- Robert Henri. Ajatus, jonka jokainen meistä 
varmasti joskus jakaa. Ainakin itse aina välillä 
yllätyn, kun etsimällä tai useimmiten spontaa-
nisti syntyy uusi kuva kankaalle. Työn valmis-
tumisen jälkeen tuntee löytämisen riemua, mut-
ta usein myös ihmetystä...

No joo, piti siis kirjoittaa puheenjohtajan palstaa. 
Vuosi rupeaa taas kerran lähenemään loppuaan. 
Mukavan aktiivisesti on tämäkin vuosi kulu-
nut. Uusi hallitus. Vuosinäyttely Teemu Luodon 
juryttämänä. Onnittelut vielä Maria Laurikalle 
Juryttäjän valitsemasta Vuosinäyttelyn 2017 
stipendistä. Kesänäyttely Tampereen Saskioilla 
Marjo-Riitta Sasin juryttämänä. Mielestäni mo-
lemmat näyttelyt olivat hienoja, ammattimai-
sia kokonaisuuksia, jotka henkivät yhdistyk-
semme jäsenten kovasta taiteellisesta tasosta.  
 
Taide-Piknik Suomi100:n merkeissä Pirkkalan 
tapahtumakylässä ansaitsee myös tulla esille. 
Vähän väkeä, vesisade ja näkymätön paikka, 
mutta kaikista näistä huolimatta me teimme 
yhdessä hienon tapahtuman. Yhdistys palkitsee 
parhaasta esillepanosta Tuomo Rantasen lah-
jakortilla, onnea! Kiitos vielä kaikille mukana 
olleille. Yhteismaalaus löytää sijoituspaikkansa 
päiväkodista Pirkkalassa, Puuhkalakin seinältä. 
Tästä varmasti kuulemme vielä lisää. 

Edessä on syyskokous sekä pikkujoulut. Toi-
votaan, että löydätte runsaslukuisina paikalle. 
 
Tuleva vuosi 2018 käynnistyy vuosinäyttelyllä 
Galleria 2:ssa, ja näyttelyn teemana on ILO. 
Näyttelykokonaisuuden ja jurytyksen tulee 
luomaan Emmi Mustonen. Tästä hetken päästä 
enemmän.
 
Mielestäni yksi yhdistyksemme tärkeimpiä teh-
täviä on luoda erilaisia mahdollisuuksia taiteen 
tekemiseen että esille tuomiseen jäsenistölle. 
Nyt joillakin onnekkailla olisi mahdollisuus 
vuokrata edullista ateljeetilaa yhdistyksemme 
kautta. Kannattaa oikeasti toimia nopeasti, jo-
tenkin itse uskon että tämä on hieno juttu. Ai-
heesta enemmän lehtisen viimeisellä sivulla. 

 Kiitos vielä kerran, hallitukselle sekä kaikille 
jäsenillemme. Tästä on hyvä jatkaa. Luomisri-
kasta loppuvuotta meille kaikille, ILON mer-
keissä.

 
   Puheenjohtaja
   Jukka Tuominen
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Täyden palvelun taidetarvikeliike

Meiltä  -10% alennus
kaikista

normaalihintaisista taidetarvikkeista
yhdistyksen jäsenille!

Tammelan puistokatu 22, 33100 Tampere
03 2610620

Verkkokauppa: www.arteljee.fi
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